
Contacto

Teléfono 976739555
Fax 976518315
Correo Electrónico jeacontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Carretera de Huesca s/n
(50090) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2035019010299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2020 a
las 12:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Academia General Militar
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5030003G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNd%2Bi6ExOyk%3D

Objeto del Contrato: Servicio de socorrista para las piscinas de la Academia General Militar

Valor estimado del contrato 13.223,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.456,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.121 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DEPORTE Y AVENTURA ASIN, S.L.
NIF B99107922

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.121 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.456,41 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNd%2Bi6ExOyk%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 26/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zAPfDCWvtwqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID ACM01000658420200320125052 |  2020-881036 | Fri, 20 Mar 2020 12:50:56:968 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63251625190460880112711215266149390776 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zAPfDCWvtwqXQV0WE7lYPw%3D%3D

